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Mszczonów, dnia 18.07.2022 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.15.2022.KM 

https://platformazakupowa.pl 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej na 

osiedlu Tarczyńska, w Mszczonowie”   

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2021, poz. 1129, zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1:  

Zwracam się z prośbą o udostępnienie całej „Opinii geotechnicznej”, a  zwłaszcza zestawienia wyników 

badań terenowych otworów geotechnicznych nr: 5,6,7,11,12. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi na pytania, załącza pełną opinię geodetechniczną. 

 

Pytanie nr 2: 

Zwracam się z prośbą o podanie warunków odtworzeniowych po wykonanych robotach związanych z 

wykonaniem sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż ul. Rolniczej. (Dotyczy działek 1507/10, 1508/20, 1537/8, 

1537/9, 1537/10, 1537/11, 1537/12 1537/15). 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie posiada wytycznych dotyczących warunków odtworzeniowych. Ww. działki są prywatne. 

Nawierzchnię należy doprowadzić do stanu istniejącego. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o informację czy w swojej ofercie wykonawca powinien uwzględnić koszty zajęcia pasa drogowego, 

w związku z budową kanalizacji sanitarnej? 
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Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie koszty zajęcia pasa drogowego w związku z budową 

kanalizacji sanitarnej. 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o informację czy przejścia kanalizacji sanitarnej pod drogami ul. Rolnicza, Generała Sikorskiego, 

Generała Maczka, Generał Grota Roweckiego i Szarych Szeregów należy wykonać metodą bezwykopkową? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie wymagał aby przejścia kanalizacji sanitarnej miały być wykonane metodą bezwykopkową, 

jednakże Zamawiający dopuszcza ww. metodę. 

 

Pytanie nr 5:  

Proszę o informację czy w przypadku konieczności odwodnienia wykopu zgodzą się Państwo na zrzut wody 

do istniejącej kanalizacji deszczowej lub rowu melioracyjnego? Jeżeli tak, to czy będą pobierane z tego 

tytułu opłaty? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, że kanalizacja deszczowa nie jest czynna. Odwodnienie wykopów można wykonać 

do rowów melioracyjnych, po uzgodnieniu z Zamawiającym. Zamawiający nie naliczy Wykonawcy z tego 

tytułu opłat. 

 

Pytanie nr 6: 

Proszę o informację czy studnia S4 w ul. Grota Roweckiego, studnia S3 w ul. Generała Maczka oraz studnia 

S1 w ul. Jaśminowej są studniami istniejącymi czy do wykonania? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający informuje, że studnie:  

–  S4 w ul. Grota Roweckiego,  

–  S3 w ul. Generała Maczka; 

–   S1 w ul. Jaśminowej, 

są studniami istniejącymi. 

 

Ponadto,  Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust 3, dokonuje modyfikacji treści SWZ w rozdz.: 

1.  XVIII – w ust 1 oraz 3, które ulegają zmianie oraz otrzymują następujące brzmienie: 
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„1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 25.07.2022 r. do godziny 09:15.  

(…) 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.07.2022r. o godzinie 10:00. nie później niż następnego dnia po dniu, 

w którym upłynął termin składania ofert”. 

 

2. XVII – w ust 1, który ulegają zmianie oraz otrzymują następujące brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23.08.2022r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”. 

 

Zamawiający dołączy niniejsze odpowiedzi na pytania oraz modyfikację do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą stanowić integralną część SWZ.  

  

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi na pytania, jako 

obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

Powyższe zmiany skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Załączniki: 

1) Opinia geotechniczna 

 

 

  Zatwierdzam: 

    Józef Grzegorz Kurek 

(Kierownik Zamawiającego) 

 


